
Pos 

MINICROSS 65 
1 
2 
3 

Num. 

28 
8 

13 

Nome 

INTERMITE Andrea 
MASSARO Alessandro 
ZANGARO Francesco Antonio 

Classe 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

Motoclub/Team 

Massafra MX A.S.D. 
Gp Racing asd 
Gp Racing asd 

Marca 

KTM 
GASGAS 
KTM 

R1.  

250 
220 
200 

R2.  

250 
220 
200 

Punti totali 

500 
440 
400 

Stampato: 17/11/2024 15:36:58 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 
Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Autunno UISP 3^ Prova Corigliano 
4- Minicross 65cc 

Assoluta 

Crossodromo Gli Archi 1,300 km 

GP RACING A.S.D.
Trofeo Autunno UISP Cal/Bas/Pug/Cam

3^ Prova - Corigliano (CS)


